
愛 サ 保 発 第 １ 号 

令和３年４月２６日 

 

事 業 主 様       

愛知県情報サービス産業健康保険組合 理事長 

（公 印 省 略） 

 

 

令和３年度メンタルヘルスＷｅｂセミナーの開催について 

  

 

 平素は当組合の事業運営について、格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、当組合の「情報けんぽ健康相談・メンタルヘルスカウンセリングサー

ビス」を委託しているティーペック株式会社より講師を招き、コロナ禍において実際にあ

った相談事例と健康相談サービスの利用方法をご案内するＷｅｂセミナーを開催します。 

皆さまのメンタルヘルス対策の一助となれば幸いですので、業務ご多忙のところ誠に恐

縮に存じますが、担当者様のご参加を賜りたくご案内いたします。 

なお、ご参加の場合は、お手数をお掛けしますが、令和３年５月２０日（木）までに、

Ｆａｘ又はメールにてお申込みを頂きますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時    令和３年５月２７日（木）１５：００～１６：００ 

 

２．実施方法    Ｚｏｏｍを利用したＷｅｂセミナー 

 

３．内  容     ①コロナ禍がもたらすメンタルヘルスへの影響と相談事例 

          ②情報けんぽ健康相談・メンタルヘルスカウンセリングのご案内 

 

講師 ティーペック株式会社 精神保健福祉士 衣笠 圭太郎 氏        

                             

４．定  員    各事業所３名まで 

 

５．申込み等    令和３年５月２０日（木）までに当組合へＦａｘ又メールのいずれ

かでお申込みください。 

〈Ｆａｘ〉   別紙申込書を記入のうえ、当組合まで送信してください。 

          Ｆａｘ： 052-222-6551  

〈メール〉   下記メールアドレス宛に「事業所名」、「参加者名」、「参加者のメー

ルアドレス」を記載し送信してください。 

送付先メールアドレス： seminar20210527@aikenpo.or.jp 

 

６．問合せ先    愛知県情報サービス産業健康保険組合 保健医療課  

          Ｔｅｌ 052-222-6550   

 

※ご記入いただきました個人情報につきましては、今回のセミナーにのみ利用させていただきます 

mailto:seminar20210527@aikenpo.or.jp


 

 

 

 

令和３年度メンタルヘルスＷｅｂセミナー 申込書 

 

 

 

令和３年５月２７日（木）実施 

 

 

愛知県情報サービス産業健康保険組合 行 

（ＦＡＸ：０５２－２２２－６５５１） 

 

 

事業所名  

 

 

氏  名 E-mailアドレス（必須） 

 ＠ 

 ＠ 

 ＠ 

 

 

※ご記入いただきました個人情報は、今回のセミナーにのみ利用させていただきます。他の目的では一切

利用しません。    

 

 


